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REPUBLIKA E SHQIPERISBE

MINISTRIA E EKONOMISI DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNISS DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE TmANE
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Lénda: Shpallje pér subjektin “PLAZA CLINIC” me NIPT M51720504S.

es€ Durres Lagjja Nr.1, Rruga At Erazmi, Godina Fly, Kati 9, Zona
i me Nr. pasurie 3/289-N36, dhe né pérfundim t€ procesit t¢ inspektimit né

arré kéto shkelje:

inédhénési nuk i ka paguar rregullisht pagén punémarrésve népérmjet

inr.10237 daté 18.02.20210 ” Pér sigurin€ dhe shéndetin né pung, i

afat té pacaktuar.
10237 daté 18.02.20210 "Pér siguriné dhe shéndetin né pung, i
unédhénési, nuk ka respektuar procedurén e pércaktuar né nenin 144, pika

nési nuk i ka paguar pushimet vjetore qé i takojné punémarrésit,
as edhe pas pérfundimit (& mardhénieve t& punés.

ubjektit pér kété Vendim Pérfundimtar Inspektimi nuk &shté
lorézimit personal dhe me posté..
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